- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2020〕7号

○★

关于刘秋蘅等同志职务聘任的决定

各二级团委：

为更好体现改革精神，吸收更多基层团干部参与学校共青团

工作的设计、决策和实施，经研究，决定聘任：

刘秋蘅同志为校团委组织部部长；

孟兆刚同志为校团委大学生创新创业指导中心主任；

霍宁宁同志为校团委大学生社会实践与志愿服务指导中心主

任；

李峰弼同志为校团委青年成长研究中心主任；

- 2 -

王 佳同志为校团委思美研究中心主任。

共青团中国石油大学委员会

2020 年 4月 13 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2020 年 4月 13日